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739/00.04.02.01/2025 
 
 
Lieksan kaupungin ja Kolin Matkailu Oy:n välisen kumppanuussopimuksen hyväksyminen 
 
Asianosainen Kolin Matkailu Oy  
 
Selostus Lieksan kaupunginvaltuusto on 28.3.2022 päättänyt lähteä Kolin Matkailu 

Oy:n omistajaksi ja silloin solmittu ensimmäinen kumppanuussopimus on 
voimassa 31.12.2025 asti. Lieksan ja Juuan lisäksi yhtiössä osakkaina on 
paikallisia yrityksiä. Yhtiö toimii Pielisen-Karjalan matkailualueen myynti- ja 
markkinointiyhtiönä ja vastaa matkailumyynnistä, -markkinoinnista sekä 
matkailupalveluiden kehittämisestä. 

 
 Uusi kumppanuussopimus on laadittu ajalle 1.1.2026-31.12.2026. 

Sopimuksella määritellään vastuunjako yhtiön ja kumppanin väliseen 
Pielisen Karjalan matkailualueen brändikehitykseen, Pielisen Karjalan 
alueen yhteiseen matkailuneuvontaan, digitaalisten matkailupalveluiden 
kehitykseen, ylläpitoon ja kehitykseen sekä matkailuun liittyviin palveluihin ja 
kehittämistoimenpiteisiin.   

 
Aiempaan sopimukseen nähden uuteen sopimukseen on tehty useita 
muutoksia ja k-osakkeiden kesken on sovittu, että yhtiön toimintaa on syytä 
muuttaa palvelemaan enemmän markkinointi- ja myyntityötä. 
Kumppanuussopimuksesta on siten poistettu tehtäviä, kuten edunvalvonta 
ja tapahtumaorganisaationa toimiminen. Reitistöjen ylläpidosta vuodelle 
2026 laaditaan erillinen sopimus, joka tulee kumppanuussopimuksen 
liitteeksi. 

 
 Uuden kumppanuussopimuksen arvo kaupungille vuonna 2026 on yhteensä 

55.000 euroa (alv. 0). Hankinnan arvo jää alle kansallisen kynnysarvon, 
joten hankintalain säännöksiä ei sovelleta. Kaupungin hankintaohjeen 
mukaisesti pienhankinta voidaan jättää kilpailuttamatta silloin kun muita 
kysymykseen tulevia palveluntarjoajia ei ole tiedossa. 

  
Toimivallan peruste 31 § Viranhaltijoiden tehtävät ja erityinen toimivalta 
 
Päätös Päätän hyväksyä kumppanuussopimuksen vuodelle 2026 ja hankkia siinä 

määritellyt palvelut Kolin Matkailu Oy:ltä 1.1.-31.12.2026 hintaan 55.000 
euroa. 

 
Perustelut Kumppanuussopimus on ollut voimassa vuodesta 2022. Lieksan kaupunki 

haluaa edelleen jatkaa Kolin kehittämistä ja markkinointia. 
Kumppanuussopimus on luonteva tapa hankkia markkinoinnin ja myynnin 
palvelut myös jatkossa. 
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 Pirre Seppänen 
 Kaupunginjohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
  
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.lieksa.fi,  19.11.2025 
 
 
Jakelu Kolin Matkailu Oy, Jason Koukku 
 

Tiedoksianto  Päätös on annettu tiedoksi kirjeellä/sähköpostilla 19.11.2025  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaupunginhallitus 
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 1 
Puhelin: 04010 44000 
Sähköposti: kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9:00 - 15:00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.  
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OIKAISUOHJE HANKINTALAIN 25 §:N MUKAISISSA, KANSALLISET KYNNYSARVOT ALITTAVISSA 
HANKINNOISSA 
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai 
muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 132-135 
§:ssä tarkoitetun kirjallisen hankintaoikaisun tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua 
koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas 
eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen. 

 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa 
käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään 
viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon 
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan 
ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jos ne eivät jo ole hankintayksikön 
hallussa. 
 
Toimitusosoite: 
Lieksan kaupungin kirjaamo 
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite: Pielisentie 3 (1. krs) 
Sähköposti: kirjaamo@lieksa.fi 
Aukioloaika: klo 9:00-15:00 
 


